Bey der theilung erhielte derselbe für fem recht
fünfzehn lucharten voll diefer Aliment.

Durch eine fleißige bearbeitung nach der landeS-
art haben dicfe 15. jucharten im 6ten jähre nach der
theilung ertragen: an Gersten 47«.

Dinkel 2ZO.
Korn 124.

achthundert vier und zwanzig 824. garben;
und auf dem obern theile sind bey zwölf klaftern gutes

Futter eingefammelt worden.

Der abtrag diefer is. jucharten hat alfo in
diesem jähre wohl hundert und fünfzig reichsthaler
abfragen, und der bestzer Hoffete es noch höher
zu bringen. Der abtrag ist alfo im sechsten jähre